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RESULTATLISTE KLUBBMESTERSKAP OSLO SKØITEKLUB / AKTIV SKØYTEKLUBB

Bane: Frogner stadion

Arrangør: Aktiv skøyteklubb

500 m Felles 15.02.2023
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

002 i. Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J10 Fullført

018 y. Sondre Isak Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G10 Fullført

012 i. Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub J11 54,32

007 y. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11 49,47

013 i. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12 1.02,55

014 y. Iben Reed Alfheim Oslo Skøiteklub J12 1.05,14

006 i. Sunniva Johannesen Aktiv SK J12 51,48

010 y. Marja Haartsen Aktiv SK JV 55,83

008 i. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12 50,21

019 y. Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12 48,33

003 i. Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC 55,81

016 y. Josephine Stenback Oslo Skøiteklub JJC 51,13

015 i. Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC 58,13

009 y. Knut Pedersen Aktiv SK GJC 52,84

004 i. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB 52,78

005 y. Emmeline Berentsen Aktiv SK JJB 50,15

023 i. Marcel Ruijgt Aktiv SK Pappaklassen 1.48,83

025 y. Lars Rambøl Aktiv SK Pappaklassen 1.23,45

024 i. Ivar Njøs Aktiv SK Pappaklassen 41,29

026 y. Snorre Kverndokk Aktiv SK Pappaklassen 55,57

100 m Felles 15.02.2023
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

001 i. Liv Boldingh Debernard Aktiv SK Rekrutt Fullført

022 y. Elina Ruijgt Aktiv SK Rekrutt Fullført

011 i. Hilde Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

017 y. Atle Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

021 i. Gustav Stenback Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

020 y. Astrid Stenback Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

400 m Felles 15.02.2023
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

017 i. Atle Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

022 y. Elina Ruijgt Aktiv SK Rekrutt Fullført

001 i. Liv Boldingh Debernard Aktiv SK Rekrutt Fullført

011 y. Hilde Solgård Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

020 i. Astrid Stenback Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

021 y. Gustav Stenback Oslo Skøiteklub Rekrutt Fullført

002 i. Selja Boldingh Debernard Aktiv SK J10 Fullført

018 y. Sondre Isak Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G10 Fullført

007 i. Ulrik Evenmo Ervik Aktiv SK G11 41,19

012 y. Ella Wotherspoon Oslo Skøiteklub J11 47,54
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Resultatliste Klubbmesterskap Oslo skøiteklub / Aktiv skøyteklubb

1000 m Felles 15.02.2023
Start

Pl. nr. B. Navn Klubb Klasse Tid

006 i. Sunniva Johannesen Aktiv SK J12 1.48,32

013 y. Silje Solgård Oslo Skøiteklub J12 2.18,35

008 i. Axel Haartsen Njøs Aktiv SK G12 1.46,06

019 y. Bastian Boldingh-Hagen Oslo Skøiteklub G12 1.37,65

015 i. Eira Sørheim Oslo Skøiteklub JJC 2.01,87

016 y. Josephine Stenback Oslo Skøiteklub JJC 1.57,18

003 i. Helle Boldingh Debernard Aktiv SK JJC 1.58,13

004 y. Inka Boldingh Debernard Aktiv SK JJB 1.51,62

009 i. Knut Pedersen Aktiv SK GJC 1.52,95

010 y. Marja Haartsen Aktiv SK JV 1.57,89


